Εγγύήσή συμμετοχής  

15.1 Για τήν συμμετοχή  στον διαγωνισμο  απαιτει ται ή κατα θεσή απο  τους συμμετε χοντες 

οικονομικου ς φορει ς, κατα  τους ο ρους τής παρ. 1 του α ρθρου 72  του ν. 4412/2016, 
εγγυήτική ς επιστολή ς συμμετοχή ς, που ανε ρχεται στο ποσο  των πέντε χιλιάδων εξήντα 
πέντε ευρώ και πενήντα ένα λεπτά (5.065,51 €) lxxxiv. 

Στήν περίπτωσή ένωσής οικονομικών φορέων, ή εγγύήσή συμμετοχής περιλαμβάνει και 

τον όρο ότι ή εγγύήσή καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που 
συμμετέχουν στήν ένωσή. 

15.2 Οι εγγυήτικές επιστολές συμμετοχής περιλαμβάνουν, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ.